
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

Determina n° 290 del 23/09/2013

OGGETTO: Liquidazione somme per la cessione degli impianti di pubblica illuminazione di
proprietà "Enel Sole s.r.l."

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n° 02 del 02/01/2013 di nomina quale responsabile del Settore LL.PP.,
Urbanistica ed Ambiente;

Considerato che una parte dell'impianto di pubblica illuminazione di questo Comune risulta di proprietà
della società "ENEL SOLE S.r.l.";

Tenuto conto della disponibilità di consegna degli impianti di proprietà Enel Sole rsl, pari a n° 1032
centri luminosi, per un corrispettivo di € 42.750,00 oltre IVA 10%, pari a complessive € 47.025,00;

Vista la delibera dì G.C. n° 40 del 05/04/2013 di approvazione dello schema di contratto di vendita degli
impianti di pulica illuminazione di proprietà Enel Sole s.r.l.

Richiamata la determina n° 118 del 08/04/2013 di impegno di spesa per I' acquisto degli impianti Enel
Sole srl di cui alla citata delibera di G.C. n° 40/2013 con imputazione al Gap. 5135 Intervento 2.08.02.01
residui passivi 2012 per € 33.368,00 ed al Gap. 5135 Intervento 2.08.02.01 del bilancio del corrente
esercizio finanziario in corso di formazione per€ 16.632,00 per complessivi € 50.000,00;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari acquisita al prot. gen. del Comune in data
02/09/2013 al n° 10037;

per tutto quanto premesso
DETERMINA

1. Liquidare alla società Enel Sole srl, con sede legale in Roma, viale Tor di Quinto 45/47, la complessiva
somma di € 47.025,00 per I' acquisto degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà Enel Sole
mediante bonifico bancario a favore di Enel Sole srl presso I' Istituto Banca Intesa San Paolo, codice
IBAN IT41D0306905048031780160117

2. Imputare la superiore spesa di € 47.025,00 ai seguenti capitoli:

€ 33.368,00 Gap. 5135 Intervento 2.08.02.01 Residui passivi 2012
€ 13.657,00 Gap. 5135 Intervento 2.08.02.01 Bilancio corrente esercizio finanziario in corso di formazione

3. Dare incarico ali' Ufficio di ragioneria di provvedere ali' emissione del relativo mandato di pagamento in
favore della Società in oggetto, previo riscontro dei requisiti previsti dagli ari 28 e 29 del D. Igs n° 77/95,
nonché ad ogni altro conseguente adempimento di competenza.-

II Responsabile
Geom. Francese

edimento
lizzeri

ResponsabiledeJJServizio
Geojjw-fTSnccTLaurii

II Rèsponsabi
Arch.

Settore Tecnico
o Mazza


